АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2019                                                                                                                 № 49
п. Северный

[bookmark: _GoBack]Об   отмене   постановления     «Об    утверждении
Порядка   исполнения     решения    о  применении
бюджетных мер принуждения» от 06.06.2019 № 32

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Александровского района Томской области от 18.11.2019 № 1-176в-2019  на постановление Администрации Северного сельского поселения от 06.06.2019 № 32 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения от   06.06.2019 № 32 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» как противоречащее  требованиям  федерального законодательства.
2. Информировать прокуратуру Александровского района Томской области о настоящем постановлении.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                     Н.Т. Голованов